Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

20-05-2020
F.03/14/206
NL:TZ:0000007259:F002
22-05-2014

mr. J. Schreurs-van de Langemheen
mr C.W.M. Slegers

Ventilatie Service Heythuysen B.V. 29-05-2018

E3

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Ventilatie Service 29-05-2018
Heythuysen B.V. statutair gevestigd te Heythuysen en kantoorhoudende te 3

(6093 BT) Heythuysen aan de Belenbroeklaan no. 59. Ingeschreven bij de

Kamer van Koophandel voor Limburg onder nummer 13024293.

Activiteiten onderneming

Naar opgaaf van het handelsregister: 29-05-2018
Installatiebedrijf, groot- en kleinhandel in ventilatoren, luchtroosters, 3

luchtkanalen en dergelijke.

Financiéle gegevens

Jaar

2011

2012

2013

2014

Omzet

€1.236.103,00

€ 1.280.328,00
€ 0,00

€ 285.893,67

Winst en verlies Balanstotaal


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8502c5ad-9d29-e711-80de-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ea51f1ee-f6d1-e411-8cab-005056ac0bc9

Toelichting financiéle gegevens

2011: € 1.236.103,-

2012: € 1.280.328,-

2013: nog geen (interne) gegevens bekend.
2014: € 285.893,67 (interne cijfers t/m mei 2014)

Gemiddeld aantal personeelsleden

7

Toelichting
7 werknemers

Boedelsaldo

€10.911,14
€10.023,47
€9.551,27
€9.551,27

I € 8.847,40

29-05-2018
3

29-05-2018
3

29-05-2018
3

05-11-2018
4

22-05-2019
5

22-11-2019
6

20-05-2020

7



Verslagperiode

van
1-11-2017

t/m
30-4-2018

van
5-11-2018

t/m
31-10-2018

van
1-11-2018

t/m
30-4-2019

van
1-5-2019

t/m
31-10-2019

van
1-11-2019

t/m
30-4-2020

Bestede uren

Verslagperiode
3

4

totaal

Bestede uren

3 uur 30 min

1 uur 50 min

1 uur 37 min

1 uur 30 min

2 uur 20 min

10 uur 47 min

29-05-2018

3

05-11-2018
E 4

22-05-2019

5

22-11-2019

6

20-05-2020
7



Toelichting bestede uren

Bestede uren in verslagperiode: 3 uur en 50 minuten 29-05-2018

Bestede uren totaal: 178 uur en 55 minuten 3

Verslag 9: 05-11-2018

Totaal bestede uren: 4

180,74

Bestede uren Totaal 182 uur en 25 minuten 22-05-2019
5

Totaal bestede uren: 186 uur en 15 minuten 20-05-2020
7

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Verslag 12: 20-05-2020
In het gelieerde faillissement van Bemelmans-Jakobs Beheer B.V. zal er een 7

uitkering plaatsvinden aan het gelieerde (faillissement van) Bemelmans-

Jakobs Onroerend Goed B.V. In laatstgenoemd faillissement zal er eveneens

een uitkering kunnen plaatsvinden aan (het faillissement van) Ventilatie

Service Heythuysen B.V. Deze uitkering zal indicatief € 30.000,- bedragen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 12: 20-05-2020
Het faillissement zal vermoedelijk vereenvoudigd worden afgewikkeld. 7

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Afwikkeling gelieerde faillissementen; 20-05-2020
- Financiéle en administratieve afwikkeling. 7



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 4,5, 6,7 en 8:

De afwikkeling van het faillissement wacht op de afwikkeling / inlossing van de
overeenkomst van geldlening tussen Bemelmans Jakobs Beheer B.V. en de
bestuurders in privé (zie tevens onder 7.5).

Verslag 4,5, 6,7 en 8:

De afwikkeling van het faillissement wacht op de afwikkeling / inlossing van de
overeenkomst van geldlening tussen Bemelmans Jakobs Beheer B.V. en de
bestuurders in privé (zie tevens onder 7.5).

Verslag 4,5,6,7,8,9en 10:

De afwikkeling van het faillissement wacht op de afwikkeling / inlossing van de
overeenkomst van geldlening tussen Bemelmans Jakobs Beheer B.V. en de
bestuurders in privé (zie tevens onder 7.5).

Verslag 4,5,6,7,8,9,10en 11:

De afwikkeling van het faillissement wacht op de afwikkeling / inlossing van de
overeenkomst van geldlening tussen Bemelmans Jakobs Beheer B.V. en de
bestuurders in privé (zie tevens onder 7.5).

Verslag 12:

Het faillissement zal naar verwachting dit jaar worden afgewikkeld. Eerst zal
echter in de gelieerde faillissementen de (fiscale) afwikkeling en uitdeling
moeten plaatsvinden.

10.3 Indiening volgend verslag

20-11-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1,2,3,4,5,6,7 en 8:
Correspondentie rechter-commissaris; (financiéle) verslaglegging.

Verslag1,2,3,4,5,6,7,8en9:
Correspondentie rechter-commissaris; (financiéle) verslaglegging.

Verslag1,2,3,4,5,6,7,8,9en 10:
Correspondentie rechter-commissaris; (financiéle) verslaglegging.

Verslag1,2,3,4,5,6,7,8,9,10en 11:
Correspondentie rechter-commissaris; (financiéle) verslaglegging.

Verslag 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 en 12:
Correspondentie rechter-commissaris; (financiéle)

29-05-2018
E 3
05-11-2018
E 4
22-05-2019
ER
22-11-2019
E 6
20-05-2020
&7
20-05-2020
&7
29-05-2018
E 3
05-11-2018
E 4
22-05-2019
ERE
22-11-2019
[ 6
20-05-2020

7



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


